ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

Nghĩa Hành, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch chuyển

đổi cơ cấu cây trồng, phát triển vùng

sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập

trung trên địa bàn tỉnh

năm 2025-2026

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 3812/SNNMT-TTBVTV ngày 16/6/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây

trồng, phát triển vùng sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập trung trên địa bàn tỉnh

năm 2025-2026;

Qua nghiên cứu, tổng hợp các ý kiến tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch,

UBND huyện Nghĩa Hành thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch chuyển đổi

cơ cấu cây trồng, phát triển vùng sản xuất nông nghiệp hàng hóa tập trung trên địa

bàn tỉnh năm 2025-2026.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trưởng tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Đàm Bàng

		2025-06-17T16:53:27+0700

		2025-06-18T07:48:46+0700

		2025-06-18T07:48:46+0700

		2025-06-18T07:48:46+0700